
平成 24 年 12 月吉日 
各 位 
 
 

四日市大学硬式野球部ＯＢ会 
 
 

｢四日市大学硬式野球部ＯＢ会｣総会開催のご案内 

 

拝啓 年の瀬を迎え、皆様におかれましてはお忙しい毎日をお過ごしのことと存じます。 

平素はＯＢ会の運営にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 
 さて、このたび「四日市大学硬式野球部ＯＢ会」総会を開催いたしますので、下記によ

りご案内いたします。 
また、昨年同様、総会後に野球部関係者を招いて激励会を開催する予定です。 

 つきましては、この機会に多数お集まりいただき、旧交を温めるとともに、野球部を激

励し、ＯＢ会との親睦を深めたいと考えております。 
 誠にご多用中とは存じますが、何卒お繰り合わせのうえご出席賜りますようお願い申し

上げます。 
敬具 

記 
 
    日 時  平成 25 年 2 月 3 日（日） 14 時～ 
           （総会終了後、15 時より激励会を開催します。） 
    会 場    四日市都ホテル 
           四日市市安島 1-3-38 
           TEL 0593-52-4131   FAX 0593-52-4141 
    会 費  5,000 円 
 
※ なお、出欠席は 1/25（金）までに７期生 坂本（TEL：090-4163-4698）宛てへお願い

いたします。（21：00 以降のお電話はご遠慮ください） 
 


